[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТЮМЕНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА Тюменцевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

	29.12.2015

	№
	110

с. Тюменцево

(Об утверждении перечня должностей муниципальной

 службы Администрации Тюменцевского сельсовета

Тюменцевского района Алтайского края, при назначении

на которые граждане и муниципальные служащие

обязаны предоставлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей(
          В соответствии с Указами Президента РФ от 18.05.2009 №559  «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 23.06.2014 №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты президента Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 №134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», постановлением Администрации Алтайского края от 24.09.2009 №408 «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Алтайского края, и государственным гражданским служащим Алтайского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края, при назначении на которые граждане и муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Решение от 31.03.2015г. №97  «О порядке предоставления гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Администрации Тюменцевского сельсовета, муниципальным  служащим Администрации Тюменцевского сельсовета сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи» отменить.

3. Настоящее решение направить главе Администрации Тюменцевского сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Тюменцевского сельсовета                                                           В.М. Тарасов
Утвержден

решением Собрания депутатов

Тюменцевского сельсовета

от 29.12.2015 г. №110
Перечень
должностей муниципальной службы Администрации Тюменцевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края, при назначении на которые граждане и муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

	№ п/п
	Наименование муниципальной должности

 (должности муниципальной службы)

	1.
	Глава Администрации Тюменцевского сельсовета

	2.
	Секретарь

	3.
	Ведущий специалист